
　　ようやく梅雨が開けましたが、今一つすっきりしない天気が続いております。

　また、今年も各地で梅雨末期の大雨に見舞われました。被害に遭われた方々には心から

　お悔やみ申し上げます。

　これからはより一層の暑さ対策が必要となります。室温や換気の調節、脱水予防など健

　康管理をしっかり行ってまいります。

　運営懇談会の中止と代表取締役交代のお知らせ

　　昨年から続いております「新型コロナウィルス」対策として開催を中止していた「運

　営懇談会」を本年度も中止とさせていただくことになりました。

　　併せて私、前野博文は園長兼代表取締役を退任する事となりました。

　後任として、大牟禮康佑が代表取締役に就任致しました。

　本来ならば皆様とお会いしてお伝えすべき事柄ではございますが、昨今の状況を踏まえ

　書面にてのご報告となりましたこと、ご容赦願います。

　　振り返りますと早いもので、介護保険開始準備の為、事務長として入社して22年が経

　過していました。無事に職務を果たしてこられたのは、協力してくれた職員と取引先の

　方々、そして何よりも芳草園の運営方針をご理解くださり、ご協力いただきましたご入

　居者様並びにご家族の方々のお蔭であり、心から感謝申し上げます。

　　今後は、後任の大牟禮代表取締役のもと一丸となり、皆様にご満足いただける介護に

　励んでくれるものと確信しております。

　　これからも今まで同様、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前園長　前野博文

＊ご面会について

　　ご入居者並びに職員のワクチン接種が、8月初旬にようやく全員終了します。

　つきましては、ご遠慮いただいていた面会を8月20日以降再開する予定でおります。

　面会時間や場所などは、引き続き制限は設けさせて頂きますので、ご協力をよろしくお

　願い致します。

＊お願い

　「後期高齢者医療被保険者証」並びに「介護保険負担割合証」が未提出の方は、至急ご

　提出いただきたくよろしくお願い致します。

～今後の行事～

○ 音楽レクリェーション：8月4日（水）17日（火）26日（木）

○ 昼食会：8月4日（水）

○ 誕生会・おやつバイキング：8月24日（火）

芳草園通信vol.203
令和3年7月２0日発行

発行


